VITÓRIA, 11 de novembro de 2025.

De: Cerimonial
Para: SGM - Secretaria Geral da Mesa

Referência:
Processo nº 33109/2025
Proposição: Sessão Solene n° 312/2025

Autoria: Davi Esmael

Ementa: O vereador signatário no uso de suas atribuições regimentais, em atenção ao
Ofício nº 054/2025, vem por meio deste indicar os nomes dos homenageados para a Sessão
Solene Comenda da Família

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Para Disponibilidade

Ação realizada: Verificado

Descrição:
Encaminho para leitura do expediente e aprovação em plenário.

Próxima Fase: Incluir na Leitura - SS

Renata Pissinatti dos Santos
Assessor do Cerimonial

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 32003100370039003300340032003A005400, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II

da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 32003100370039003300340032003A005400, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II

da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi assinado eletronicamente e pode ser acessado no endereço /autenticidade utilizando o

identificador 32003100370039003300340032003A005400

Assinado eletronicamente por Renata Pissinatti dos Santos em 11/11/2025 09:17

Checksum: B6A10A649D6C5486072C36D50E09EA6AAA97FB992DA96D0983C660BDFB4C459C

	DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS